МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«СУВОРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Приказ

от 04.02.2022 г.                                                                                     № 13

О создании функционировании в

МБОУ «Суворовская СОШ»

центра образования естественно-

научной и технологической

направленностей «Точка роста»

На основании  приказа Министерства образования и науки Алтайского края

от 30.12.2020 № 1744 (с изменениями) «О создании и функционировании в

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и

малых городах Алтайского края, центров образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста»», методических

рекомендаций по созданию и функционированию в общеобразовательных

организациях, расположенных в сельской местности и малых городах,

центров образования естественно-научной и технологической

направленности от 01.11.2021 № ТВ-1913/2,  приказа управления

Администрации по образованию и делам молодёжи Благовещенского района

от 01.02.2022г. №35 «О создании и функционировании в

общеобразовательных организациях Благовещенского района центров

образования естественно-научной и технологической направленностей

«Точка роста».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о деятельности центра «Точка роста» на базе

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Суворовская средняя общеобразовательная школа» Благовещенского

района Алтайского края.

2. Н.А. Квасовой разместить Положение на официальном сайте школы.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного за УВР

Лезгову А.Н..

    и.о.директора школы                                               /Соколова Н.А./